
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 22, Ano IV

Bom Sucesso, 24 de Fevereiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo
- Extratos de

Termo de
Colaboração

Extratos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
– Termo de Colaboração nº 001/2017. Objeto:
Contribuição para participação da instituição
nos desfiles do carnaval de 2017. Valor R$
8.000,00 (oito mil reais) Instituição:
ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA, CULTURAL E
SOCIAL VETERANOS AMIGOS, Inscrita no
CNPJ  08.487.709/0001-75. Vigência:
24/02/2017 até 31/03/2017.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
– Termo de Colaboração nº 002/2017. Objeto:
Contribuição para participação da instituição
nos desfiles do carnaval de 2017. Valor R$
4.000,00 (quatro mil reais) Instituição:
ASSOCIAÇÃO GREMO RECREATIVO E
ESCOLA DE SAMBA MOCIDADE ALEGRE,
Inscrita no CNPJ  19.055714/0001-25.
Vigência: 24/02/2017 até 31/03/2017.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
– Termo de Colaboração nº 003 /2017. Objeto:
Contribuição para participação da instituição
nos desfiles do carnaval de 2017. Valor R$
3.000,00 (três mil reais) Instituição: BLOCO
BUMBA MEU  BOI  , Inscrita no CNPJ 
19.090.638/0001-99. Vigência: 24/02/2017 até
31/03/2017.

 

 


